
1

COPIA

Provincia di Benevento
Datore di Lavoro

DETERMINAZIONE N. 136 DEL 31/01/2022

OGGETTO: EMERGENZA COVID -19. FORNITURA DI NUMERO 10 RICARICHE PER
DISPOSITIVI MOBILI DI SANIFICAZIONE AMBIENTALE. AFFIDAMENTO
FORNITURA DITTA BLEU SRL. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

CIG: ZA534EBB5D

IL DATORE DI LAVORO

VISTO:
 Il Decreto del Vice Presidente n 71 del 02/12/2021 di Nomina del Datore di Lavoro Ing. Salvatore

Minicozzi

PREMESSO :
 Con determina 2813 del 31 dicembre 2020 è stato affidato alla Società Bleu srl la fornitura di n. 5

sistemi di sanificazione quotidiana (grandi ambienti) i quali sono stati messi negli ambienti di lavoro
dell’Ente;

 è pervenuta a questo Settore, segnalazione da parte degli addetti al funzionamento dei suddetti sistemi
di sanificazione quotidiana Desi Air, che le rispettive ricariche risultano in esaurimento;

CONSIDERATA la necessità di provvedere senza indugio alla fornitura di n. 10 ricariche di prodotto
disinfettante a base di P.M.C. per il sistema di sanificazione quotidiana DESI-AIR,
presso la BLEU srl, ditta fornitrice del sistema, il cui prezzo unitario è di € 30,00 più IVA al 22%;

VERIFICATO che il prezzo è da ritenersi congruo rispetto ai prezzi di mercato e soprattutto all’attuale
momento di emergenza sanitaria che non consente facile reperimento di siffatti dispositivi;

RITENUTO pertanto di poter procedere all’acquisto della fornitura presso la Società Bleu srl ed all’assunzione
del relativo impegno di spesa sul competente capitolo di bilancio;

ACCERTATA la disponibilità finanziaria sul competente capitolo n. 2451 del Bilancio 2022;

ATTESTATA la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e smi;



2

D E T E R M I N A

Per motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo
Di Approvare la spesa complessiva di € 366,00 di cui euro 66,00 di IVA occorrente, per la fornitura di n.
10 ricariche di prodotto disinfettante a base di P.M.C. per il sistema di sanificazione quotidiana DESI-AIR.
Di affidare alla società Bleu srl con sede in Napoli via Sementini, 8 C.F. IT09035071217 la fornitura del
materiale richiesto.
Di impegnare la somma di € 366,00 sul cap. 2451 esercizio finanziario 2022.



3

L'ISTRUTTORE AMM/VO
(Pasqualina Pozzuto)

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)



4

ADEMPIMENTI DEL Datore di Lavoro

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.02.001 01.05 2451 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

62 N. 221 € 366,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

BLEU s.r.l.

Descrizione Impegni Assunti

EMERGENZA COVID -19. FORNITURA DI NUMERO 10 RICARICHE PER DISPOSITIVI MOBILI DI
SANIFICAZIONE AMBIENTALE. AFFIDAMENTO FORNITURA DITTA BLEU SRL. ASSUNZIONE IMPEGNO DI
SPESA.

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


